Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 29-08-2018
Insolventienummer F.05/18/27
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000022626:F001
Datum uitspraak 16-01-2018
R-C mr. A.M.P.T. Blokhuis
Curator Mr. M.F.G. Mulders

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vogido b.v. 15-05-2018
2

Gegevens onderneming

Vogido B.V., tevens h.o.d.n. Pure Meat International en Pure Veal International, 15-05-2018
statutair 2
gevestigd te Overbetuwe, gevestigd te Hemmen aan Englaan 1, K.v.K.

11017968.

Activiteiten onderneming

Niet gespecialiseerde groothandel in consumentenartikelen, winkels 15-05-2018
gespecialiseerd in 2
overige artikelen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. Er zijn geen financiéle gegevens voorhanden. 15-05-2018

2



Gemiddeld aantal personeelsleden
0 15-05-2018

2

Onbekend. Er zijn geen gegevens voorhanden. Niemand heeft zich overigens
bij de curator gemeld.

Boedelsaldo

15-05-2018
2

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

15-05-2018

2

van
8-2-2018

t/m
15-5-2018

29-08-2018
3

van
16-5-2018

t/m
28-8-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 5,80 uur
3 4,60 uur

totaal 10,40 uur

Toelichting bestede uren

Eris 2:57 uur aan correspondentie en telefonisch overleg met crediteuren 15-05-2018
besteed en 2:51 uur aan het opmaken van het failissementsverslag met 2
bijlagen alsmede aan het opzoeken van informatie uit andere mediakanalen.

Per saldo is 15 uur en 34 minuten aan dit faillissement besteed. Vanwege het 29-08-2018
nieuwe format van de verslagen is de optelling. 3

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



Curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder. Geen enkel 15-05-2018
communicatiemiddel werkt en op brieven is nog niet gereageerd. 2

De onderneming is opgericht in 1988. Gelet op de informatie uit het
handelsregister was

het alstoen een volstrekt andere vennootschap. Het lijkt erop dat er een "lege
B.V." is

aangekocht.

In mei 2014 werden de aandelen gekocht door Henk Holding Zetten b.v. die op
dat

moment ook als bestuurder ging optreden. De onderneming lijkt actief
geworden te zijn

in 2015.

De aandelen zijn verkocht op 23-11-2017. Aan wie deze zijn verkocht heeft
curator niet

kunnen achterhalen. Per 23 november 2017 is de heer Haci Akkulak bestuurder
van de

vennootschap. Volgens het handelsregister woont de bestuurder in Belgié.

Ook de voormalig bestuurder zijn aangeschreven. Ook van de oude bestuurder
is niets vernomen.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen verzekeringen aangetroffen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2

1.4 Huur

Er is geen huurovereenkomst aangetroffen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een naar Duits recht 15-05-2018
rechtspersoonlijkheid 2
bezittende onderneming wier openstaande facturen niet werden betaald. Er is

tweemaal

een failissementsaanvraag gedaan, eenmaal op 12 mei 2017 en eenmaal op

15

december 2017. Ten tijde van de eerste aanvraag is er nog een betaling

gedaan aan de

failissementsaanvrager; ten tijde van de tweede niet meer. Dit onderdeel is

thans afgewikkeld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

15-05-2018
Personeelsleden
0 2
Niemand heeft zich bij de curator gemeld. Curator gaat daarom maar uit van
nul personeelsleden omdat hij geen stukken heeft.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
15-05-2018
Personeelsleden
0 2
Niemand heeft zich bij de curator gemeld. Curator gaat daarom maar uit van
nul personeelsleden omdat hij geen stukken heeft.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Niet van toepassing. 15-05-2018
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Er zijn geen onroerende zaken
aangetroffen.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018

[ 2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing omdat er geen zaken zijn aangetroffen. Dit onderdeel is

afgewikkeld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Er is geen voorraad of onderhanden werk
aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld.

3.8 Andere activa

€0,00

15-05-2018
E 2

15-05-2018
2

15-05-2018
2

Boedelbijdrage

€0,00

15-05-2018
& 2

15-05-2018
[ 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er zijn geen andere activa aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld.

€0,00

15-05-2018
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er zijn geen debiteuren aangetroffen (omdat er
geen administratie is aangetroffen).

totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. Dit onderdeel is afgewikkeld. 15-05-2018

2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 189,72 15-05-2018

. o [E2
ING bank diende een vordering in van €189,79.

5.2 Leasecontracten

Curator werd door de leasemaatschappij op de hoogte gesteld dat er een 15-05-2018
leaseovereenkomst 2

met betrekking tot een Mercedes Benz personenauto is. De auto is

evenwel niet te traceren noch aangetroffen. In overleg met de curator heeft de
leasemaatschappij aangifte gedaan.



5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden aangetroffen. 15-05-2018

2

5.4 Seperatistenpositie

Niet van toepassing wegens de afwezigheid van zekerheden. 15-05-2018

& 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog heeft niemand zich met een dergelijke claim gemeld. 15-05-2018

[ 2

5.6 Retentierechten

Vooralsnog heeft niemand zich met een dergelijke claim gemeld. 15-05-2018

[ 2

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog heeft niemand zich met een dergelijke claim gemeld. 15-05-2018

2

5.8 Boedelbijdragen
€0,00 15-05-2018
2

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 15-05-2018

2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 15-05-2018

2



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen sprake van een doorstart.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is vooralsnog geen administratie aangetroffen. Omdat niet met de

bestuurder is

gesproken (en de oud bestuurder ook niet reageert en/of onvindbaar blijkt)

kan hierover niets worden gezegd.

15-05-2018

2

15-05-2018
& 2

15-05-2018
E 2

15-05-2018
2

15-05-2018
2

15-05-2018
2

15-05-2018
E 2

15-05-2018
[ 2



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2016, 2015 en 2014 zijn tijdig gedeponeerd, aldus de K.v.K.
Dit onderdeel is afgewikkeld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Dit is onbekend omdat er geen stukken zijn. Dit onderdeel is afgewikkeld.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is al dermate lang geleden opgericht dat iedere vordering ter
zake is
verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Hieraan zal pas kunnen worden begonnen zodra stukken aanwezig zijn en /of
de
bestuurder zich gemeld heeft.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Hieraan zal pas kunnen worden begonnen zodra stukken aanwezig zijn en /of
de
bestuurder zich gemeld heeft.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Feitelijk beschikt curator over geen enkel administratief stuk en is de
klaarblijkelijk in Belgié woonachtige bestuurder onvindbaar. Curator heeft
overigens ook contact gehad met de belastingdienst die het hunne zullen doen
om de bestuurder en de oud-bestuurder te vinden. De afwezigheid van een
administratie, het verdwenen zijn van een lease-auto, een enkele maanden
voor het faillissement aangetreden Belgische bestuurder die onvindbaar is, een
oud bestuurder die onvindbaar is, een buitenlands vestigingsadres op een
camping alsmede forse fiscale en factoringschulden doet dit faillissement
rieken naar onregelmatigheden. Curator is thans voornemens een melding te
doen bij het fraudeloket.

Curator heeft ten tijde van de opmaak van dit verslag een melding gedaan bij
het centraal fraude loket.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opmaken faillissementsverslag.

15-05-2018

2

15-05-2018
& 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018

2

29-08-2018
3

15-05-2018

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Er zijn vooralsnog geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 390.466,00

De fiscus dienden vorderingen in ter hoogte van €390.466,- terzake
(hoofdzakelijk) omzetbelasting, intracommunautaire leveringen en
wegenbelasting.

€ 394.908,00

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

UWYV diende geen vordering in.

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.194,92

Faillissementsaanvrager voor de kosten van de aanvrage.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19

vier leasemaatschappijen dienden een vordering in, twee factoring-

maatschappijen (samen goed voor €445.729,-), vier vleesbedrijven en enkele

diverse crediteuren.

20

15-05-2018
2

15-05-2018
E 2

29-08-2018
3

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
& 2

29-08-2018
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€634.709,40

€ 647.213,45

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is geen boedelactief. Een opheffing bij gebrek aan baten ligt in de lijn der
verwachting.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie en telefonisch overleg crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

15-05-2018

2

29-08-2018
3

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
E 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
[ 2

15-05-2018
E 2

15-05-2018
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator heeft overleg gehad met de fiscus die hem meldde dat zij beschikken 15-05-2018
over auditfiles. Curator heeft deze opgevraagd en zal deze doornemen. 2
Daarnaast lijkt de oude administrateur gevonden te zijn en curator zal deze

contacten teneinde aan meer informatie te komen. Mocht verdere informatie

uitblijven dan rest curator feitelijk niet meer dan een melding te doen bij het

fraudeloket. Curator zal de komende periode pogen alsnog enige informatie te

verkrijgen c.q. de betrokkenen te spreken.

Curator heeft geen informatie kunnen verkrijgen noch de administratie als 29-08-2018
zodanig. De oude administrateur geeft niet thuis; de voormalig bestuurder 3

was een discussie begonnen over de openstaande rekening en is voorts

simpelweg weggegaan toen de werkzaamheden waren opgeschort

(overigens redelijk kort voor zijn aftreden). Originele stukken heeft de

administrateur niet. Wel gaf hij aan dat er een administratie was, in Exact.

Eerst deed hij die, later een ander.

Curator heeft een melding gedaan bij het fraudeloket, juist vanwege het
verdwijnen van de auto. Er zouden verder ook nog een heftruck en

inpakmachine moeten zijn geweest.

Curator kan feitelijk niets meer doen. Aangezien er geen boedelactief is heeft
de curator bij dit verslag verzocht het faillissement op te mogen heffen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is nog onbekend. 15-05-2018

2

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

- 15-05-2018
2
I Dit is waarschijnlijk het laatste verslag. 29-08-2018
3

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


